2588036 pubblicata sul Mepa in data 13-06-2020 
13-06-2020 per l’affidamento della fornitura delle attrezzature del progetto 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-
19 Titolo: modulo smart class IC1 Imola all’operatore economico ZETALLE di Mestre-Venezia(VE) P.va/CF 
03078910274 per un importo massimo di euro 9.579,00(novemilacinquecentosettantanove/00) esclusa 
iva. 
La stipula del contratto avverrà nei tempi indicati nella RDO n. 2588036 pubblicata sul Mepa in data 
13.06.2020 ossia entro il 30.06.2020 attraverso il portale Acquistinretepa nella sezione allo scopo 
dedicata.  
La stazione appaltante si riserva di chiedere ulteriore documentazione per gli effetti di cui sopra.